РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2019                                      		№2/1                  п. Углеродовский

«Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд в 2019 году»

В целях эффективности использования бюджетных средств и организации работы по размещению заказов на право заключения муниципальных контрактов в 2019 году в соответствии с требованиями Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ ««О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Углеродовского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1]Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Углеродовского городского  поселения согласно Приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Углеродовского городского  поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации Углеродовского
городского поселения                                                                     С.Г. Ильяев

[bookmark: _GoBack]
ПЛАН-ГРАФИК
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
на _2019год

	Наименование заказчика
	Администрация Углеродовского городского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	346378 Ростовская область, п. Углеродовский, ул. Восточная,84а; 8928-100-39-90; gp18189@donpac.ru

	ИНН
	6148555943

	КПП
	614801001

	ОКАТО
	60226565000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед.
Измере-ния
	Количест-во (объем)
	Ориентиро-вочная начальная (максималь-ная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки
	Способ размещения заказа
	Обос-нова-ние внесения изме-нений

	Срок размеще-ния заказа (мес. год)
	Срок исполне-ния контракта (месяц,
год)

	95105030510020120444223
	35.12
	4010010
	1
	Поставка электроэнергия

Обеспечить бесперебойную поставку электрической энергии с показателями качества электрической энергии в соответствии с техническими регламентами, с учетом надежности электроснабжения
	               Тыс. кВт.ч
	30,0
	138,4

Оплата:
30% аванс до 10-го числа текущего месяца;40% аванса до 25 числа
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	              П.1 ч.1 ст.93

	138,4

	95101040120000190244221

	64. 20
	6420030
	2
	Услуги  связи
	Предоставление (прием, обработка, хранение, передача, доставка сообщений электросвязи) включая услуги подвижной радиотелефонной связи, телематические услуги связи, услуги связи по передачи данных, а также связанные с ними дополнительные услуги
	  минута
	Тарифный план «Корпоративный безлимит»
	13,2

Оплата:
В течение 15 дней с момента выставления счёта
	01.2019
	      12.2019
	Единственный поставщик

	95101040120000190244221

	 64.20
	6420019
	3

Услуги связи по передаче данных и телематические услуги связи                 ( Интернет)
	Пропускная способность канала 256 Кбит/с
	день
	365
	78.6

Оплата:
До 20-го числа месяца, следующего за расчётным
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95101040120000190244223
	35.12
	4010010
	4
	Поставка электроэнергия

Обеспечить бесперебойную поставку электрической энергии с показателями качества электрической энергии в соответствии с техническими регламентами, с учетом надежности электроснабжения
	               Тыс. кВт.ч
	30,0
	80,6

Оплата:
30% аванс до 10-го числа текущего месяца;40% аванса до 25 числа
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95101040120000190244225

	72.50
	7250010
	5
	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию копировально-множительной техники
	Соответствие требованиям законодательства РФ к данным видам работ
	услуга
	1
	7,0
	Оплата:
До 30 числа месяца оказания услуг, следующего за расчётным
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95101040120000190244225

	72.30
	7260012
	6

Приобретение программного обеспечения
	Качество поставляемого товара должно соответствовать установленным стандартам и подтверждаться сертификатами
	штука
	2
	20,0

Оплата:
До 31.12.2019
	05.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95101040120000190244226

	63.91
	7230010
	7
	Оказание информационных услуг с использованием экземпляров Специального Выпуска Системы

Передача Заказчику актуальной информации еженедельно специалистом информационного обслуживания
	месяц
	12
	15,6

Оплата:
До 30 числа месяца оказания услуг, следующего за расчётным
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95101040120000190244340

	19.20
	5050010
	8

Приобретение нефтепродуктов

Отпуск нефтепродуктов  путём заправки автотранспорта заказчика
	литр
	1777
	80,0
	Оплата:
В течение 30-ти банковских дней после получения счёт-фактуры и накладной
	01.2019
	04.2019
	Единственный поставщик

	95101040120000190244340

	19.20
	5050010
	8

Приобретение нефтепродуктов

Отпуск нефтепродуктов  путём заправки автотранспорта заказчика
	литр
	1898
	85,0
	Оплата:
В течение 30-ти банковских дней после получения счёт-фактуры и накладной
	05.2019
	08.2019
	Единственный поставщик

	95101040120000190244340

	19.20
	5050010
	8

Приобретение нефтепродуктов

Отпуск нефтепродуктов  путём заправки автотранспорта заказчика
	литр
	1110
	50,0
	Оплата:
В течение 30-ти банковских дней после получения счёт-фактуры и накладной
	09.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95101040120000190244340

	17.12
	3699010
	9

Приобретение канцтоваров

Поставщик поставляет Покупателю, а Покупатель принимает и оплачивает продукцию
	штука
	1
	20.0
	Оплата:
До 31.12.2019
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95101040120000190244340

	29.32

	10

Приобретение запчастей для автомобиля

Поставщик поставляет Покупателю, а Покупатель принимает и оплачивает продукцию
	штука
	1
	20.0
	Оплата:
До 31.12.2019
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95101049990072390244340

	17.12
	3699010
	11

Приобретение канцтоваров

Поставщик поставляет Покупателю, а Покупатель принимает и оплачивает продукцию
	штука
	1
	0.2

Оплата:
До 31.12.2019
	03.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95101130120020130853290

	12
	Членский взнос в СМО

	1
	10,0

	95107050610020210244226

	13
	Повышение кваллификации

	1
	10,0

	95101130620020220244226

	64.11
	2221010
	14
	Оказание информационного обслуживания населения в печатных СМИ по освещению деятельности органов местного самоуправления
	Официальная публикация нормативно-правовых актов,проектов и иных информационных материалов в средствах массовой информации
	услуга
	1
	35.0

Оплата:
До 20-го числа месяца, следующего за отчётным
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95103090320020030244226

	15

	1
	2,3

	95103090332006244340

	16

Приобретение запрещающих знаков «Купаться запрещено»
	Продукция должна соответствовать ГОСТ и ТУ
	штука
	4
	12.7

Оплата:
До 31.05.2019
	05.2019
	05.2019
	Единственный поставщик

	95103100310020020244225

	17

	1
	3,1

	95104090412007244225
	45.23
	4540040
	18
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

     1

	99,9

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	03.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95104090410020070244225
	45.23
	4540040
	18
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

     1

	99.9

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95104090410020070244225
	45.23
	4540040
	18
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

     1

	99.9

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	06.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95104090410020070244225
	45.23
	4540040
	18
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

     1

	99.9

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	06.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95104090410020070244225
	45.23
	4540040
	18
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

     1

	99.9

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	06.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95104090410020070244225
	45.23
	4540040
	18
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

     1

	99,9

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	09.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95104090410020070244225
	45.23
	4540040
	18
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

     1

	40,1

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	10.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	951040904100S3510244225
	45.23
	4540040
	19
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

     1

	2,4

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	06.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	951040904100S3510244225
	45.23
	4540040
	19
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

 1

	99,9

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	08.2019
	09.2019
	Единственный поставщик

	951040904100S3510244225
	45.23
	4540040
	19
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

     1

	99,9

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	06.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	951040904100S3510244225
	45.23
	4540040
	19
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

Выполнение работ Согласно смете
	 услуга

     1

	30,7

оплата в течение 90 рабочих дней с момента подписания форм КС-2, КС-3
	06.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95104090420020010244225
	45.23

	20
	Мероприятия по организации дорожного движения
	Выполнение работ согласно акта выполненных работ
	услуга

1

	30,0
	Оплата:
В течение 30 рабочих дней со дня подписания акта выполненных работ
	06.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95105030520020140244225
	81.30

	21

Услуги по обкосу обочин и ликвидации карантийных растений
	Выполнение работ согласно акта выполненных работ
	услуга
	1
	24,7
	Оплата:
В течение 30 рабочих дней со дня подписания акта выполненных работ
	06.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95105030520020140244225
	38.11
	38.11.19
	22

Услуги по уборке несанкционированных свалок мусора
	Выполнение работ согласно счёт-фактуры и акта выполненных работ
	услуга
	1
	90,0

Оплата:
 до 31.12.2019г.
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95105030520020140244225
	38.11
	38.11.19
	22

Услуги по уборке несанкционированных свалок мусора
	Выполнение работ согласно счёт-фактуры и акта выполненных работ
	услуга
	1
	90,0

Оплата:
 до 31.12.2015г.
	03.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	95111020220020160244222

   60.21

	6022000
	23

Транспортные услуги
	Выполнение работ согласно акта выполненных работ
	услуга
	1
	20,0

Оплата:
 В течение одного месяца с даты подписания акта выполнен-ных работ
	01.2019
	12.2019
	Единственный поставщик

	Ч.2 ст.59

	1808,8